
SMLOUVA O D|LO

1)Zhotovitel

lvan Kos
lčo:67551882

lčo: 67551882
DlČ: CZ7811024067
(dále jen jako ,,zhotoviteI" na straně jedné)

a

2)Objednatel

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace
Na Valiické 641l31a
Charvatská Nová Ves, 691 41 Břeclav
lčo:63434474

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona ó, 8912012 Sb,,
oběanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"),
l.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo dodávky nábytku a dalšího vybavení související s modernizací
a vybavením vnitřních prostor odborné učebny fyziky a chemie v Základní škole Břeclav, Na
Valtické za podmínek Výběrového řízení na dodávku nábytku a dalšího vybavení pro
Základni školu Břeclav, Na Valtické, dle specifikace předmětu plnění viz. Příloha č.1, která je
nedílnou souóástí této smlouvy (CNNAB111124V^L) v rozsahu definovaném na základě
přiložené cenové nabídky zhotovitele ze dne 11.11.2024, (dále jen ,,dílo") a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit za něl zhotoviteli cenu, která je sjednána v ěl. ll této smlouvy.
Projekt je spolufinancován v rámci dotačního programu 48. výzva |ROP - Vzdělávání -SC
5.1 (CLLD).

ll.

Cena díla a způsob úhrady

Obě smluvní strany se dohod|y, že celková cena díla bude ěinit částku ve výši
894.557,- bez2l%DPH
(osm set devadesát čtyři tisíc pět set padesát sedm korun českých)
Základní DPH 21o/o činí 187.857 CZK.
částXa celkem věetně 21%DPH ěiní 1.082.414CZR
fieden milion osmdesát dva tisíc čtyři sta čtrnáct korun českých a bude uhrazena na
základě vystavené faktury se splatností 14 dní.
Cena díla je splatná při předání díla a předání předmětu díla bez vad a nedodělků
objednateli.

('

SMLOUVA O D|LO

1)Zhotovitel

lvan Kos
lčo:67551882

lčo: 67551882
DlČ: CZ7811024067
(dále jen jako ,,zhotoviteI" na straně jedné)

a

2)Objednatel

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace
Na Valiické 641l31a
Charvatská Nová Ves, 691 41 Břeclav
lčo:63434474

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona ó, 8912012 Sb,,
oběanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"),
l.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo dodávky nábytku a dalšího vybavení související s modernizací
a vybavením vnitřních prostor odborné učebny fyziky a chemie v Základní škole Břeclav, Na
Valtické za podmínek Výběrového řízení na dodávku nábytku a dalšího vybavení pro
Základni školu Břeclav, Na Valtické, dle specifikace předmětu plnění viz. Příloha č.1, která je
nedílnou souóástí této smlouvy (CNNAB111124V^L) v rozsahu definovaném na základě
přiložené cenové nabídky zhotovitele ze dne 11.11.2024, (dále jen ,,dílo") a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit za něl zhotoviteli cenu, která je sjednána v ěl. ll této smlouvy.
Projekt je spolufinancován v rámci dotačního programu 48. výzva |ROP - Vzdělávání -SC
5.1 (CLLD).

ll.

Cena díla a způsob úhrady

Obě smluvní strany se dohod|y, že celková cena díla bude ěinit částku ve výši
894.557,- bez2l%DPH
(osm set devadesát čtyři tisíc pět set padesát sedm korun českých)
Základní DPH 21o/o činí 187.857 CZK.
částXa celkem věetně 21%DPH ěiní 1.082.414CZR
fieden milion osmdesát dva tisíc čtyři sta čtrnáct korun českých a bude uhrazena na
základě vystavené faktury se splatností 14 dní.
Cena díla je splatná při předání díla a předání předmětu díla bez vad a nedodělků
objednateli.

('

SMLOUVA 0 Dim

1)Zhotovite|

Ivan Kos
|CO267551882

ICO: 67551882
DIC: CZ7811024067
(déle jen jako ,,zhotovitel" na strané jedné)

a

2)Objednatel

Zékladni ékola Bfeclav, Na Valtické 31A, pfispévkové organizace
Na Valtické 641/313
Charvatské Nové Ves, 691 41 Bfeclav
ICO: 63434474

uzaviraji nI’Ze uvedeného dne, mésice a roku podle § 2586 a nésl. zékona ("1. 89/2012 8b.,
obéansky zékonik, ve znéni pozdéjél'ch pfedpisfl (dale jen ,,obéansky zékonik“), tuto

smlouvu o dilo (déle jen ,,smlouva“).

I.
Piedmét smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svtxj néklad a nebezpeéi pro objednatele za
podminek niZe uvedenych dilo dodévky nébytku a daléiho vybaveni souvisejici s modernizaci
a vybavenim vnitfnich prostor odborné uéebny fyziky a chemie v Zékladni ékole Bfeclav, Na
Valtické za podminek vybérového fizeni na dodévku nébytku a daléiho vybaveni pro
Zékladni ékolu Bfeclav, Na Valtické, dle specifikace pfedmétu plnéni viz. PFiIoha (“3.1, které je
nedilnou souéésti této smlouvy (CNNAB111124VAL) v rozsahu definovaném na zékladé
pfiloiené cenové nabl'dky zhotovitele ze dne 11.11.2024, (déle jen ,,di|o“) a objednatel se
zavazuje dilo pr‘evzit a zaplatit za néj zhotoviteli cenu, které je sjednéna v él. || této smlouvy.
Projekt je spolufinancovén v rémci dotaéniho programu 48. vyzva IROP — Vzdéla’véni —SC
5.1 (CLLD).

II.

Cena dila a zpfisob uhrady

Obé smluvni strany se dohodly, 2e celkové cena dila bude (":init (":éstku ve vyéi
894.557,- bez 21% DPH .
(osm set devadesét étyfi tisic pét set padesét sedm korun éesch)
gékladni DPH 21% (":ini 187.857 CZK.
Céstka celkem véetné 21% DPH éini 1.082.414 CZK
(jeden milion osmdesét dva tisic (":tyIV'i sta étrnéct korun éesch a bude uhrazena na
zékladé vystavené faktury se splatnostl’ 14 dni.
Cena dila je splatné pfi pfedém’ dila a pfedéni pfedmétu dila bez vad a nedodélkfl
objednateli.



Objednatel poskytne zhotoviteli před zahájením prováděnídíla zálohu ve výši:

550.000,- bez 21o/o DPH - záloha č.1 - při podpisu smlouvy dojde k vystavení faktury se
splatností 14 dní.

344.557,, bez 21o/o DPH - dop|atek č.2 - při předání díla dojde kvystavení faktury se
sPlatností 14 dnÍ. Na fakturách a daňových dokladech bude uváděno registrační číslo
projektu : CZ.06.05.0 1 l 00l 22_048/000588í

PoskYtnutá záloha bude odečtena od ceny díla, která bude fakturována po převzetí díla.

KoneČná cena je cena závazná. Případné změny cen budou odsouhlaseny oběma stranami a
budou vyhotoveny a podepsány písemné dodatky.

lIl.

Termín a místo zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem zhotoveno v termínu: do 31.12.2024.

MÍstem provádění díla je Základní škola Břeclav, Na Valtické 3íA, příspěvková
organizace Na Valtické 641131a, Charvatská Nová Ves, 69í 41 Břeclav.

Objednatel je povinen zajistit přístup na místo provádění dila za účelem zhotovení díla
ve stanoveném termínu. V případě, že objednatel nezajistí přístup na místo provádění díla,
zhotovitel neodpovídá za prodlení ve zhotovení díla,

lV.

Zahájení, předání a převzetí díla

Zahájení prováděnÍ.díla je zhotovitel povinen oznámit objednateli s předstihem nejméně tří
Pracovních dnŮ. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpoŽději však
bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. lll této smlouvy.

O Předání a převzetí díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. po jeho
PodPisu smluvními stranami je zhotovitel oprávněn cenu díla vyfakturovat. Faktura bude
objednatelem uhrazena do 14 dnů ode dne jejího vystavení.

Objednatel nabývá vlastnická práva k dílu po uhrazení ceny díla, která je sjednána v ěl, ll této
smlouvy.

V.

Odpovědnost za vady a záruční doba

Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.

Objednatel poskytne zhotoviteli před zahájením prováděnídíla zálohu ve výši:

550.000,- bez 21o/o DPH - záloha č.1 - při podpisu smlouvy dojde k vystavení faktury se
splatností 14 dní.

344.557,, bez 21o/o DPH - dop|atek č.2 - při předání díla dojde kvystavení faktury se
sPlatností 14 dnÍ. Na fakturách a daňových dokladech bude uváděno registrační číslo
projektu : CZ.06.05.0 1 l 00l 22_048/000588í

PoskYtnutá záloha bude odečtena od ceny díla, která bude fakturována po převzetí díla.

KoneČná cena je cena závazná. Případné změny cen budou odsouhlaseny oběma stranami a
budou vyhotoveny a podepsány písemné dodatky.

lIl.

Termín a místo zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem zhotoveno v termínu: do 31.12.2024.

MÍstem provádění díla je Základní škola Břeclav, Na Valtické 3íA, příspěvková
organizace Na Valtické 641131a, Charvatská Nová Ves, 69í 41 Břeclav.

Objednatel je povinen zajistit přístup na místo provádění dila za účelem zhotovení díla
ve stanoveném termínu. V případě, že objednatel nezajistí přístup na místo provádění díla,
zhotovitel neodpovídá za prodlení ve zhotovení díla,

lV.

Zahájení, předání a převzetí díla

Zahájení prováděnÍ.díla je zhotovitel povinen oznámit objednateli s předstihem nejméně tří
Pracovních dnŮ. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpoŽději však
bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. lll této smlouvy.

O Předání a převzetí díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. po jeho
PodPisu smluvními stranami je zhotovitel oprávněn cenu díla vyfakturovat. Faktura bude
objednatelem uhrazena do 14 dnů ode dne jejího vystavení.

Objednatel nabývá vlastnická práva k dílu po uhrazení ceny díla, která je sjednána v ěl, ll této
smlouvy.

V.

Odpovědnost za vady a záruční doba

Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.

Objednatel poskytne zhotoviteli pfed zahéjenim provédém’ dl’la zélohu ve vyéi:

550.000,- bez 21% DPH — zéloha ("3.1 — pfi podpisu smlouvy dojde k vystavem’ faktury se
splatnosti 14 dnl'.

344.557,- bez 21% DPH — doplatek 6.2 — pfi pfedéni dila dojde kvystavem’ faktury se
splatnosti 14 dnl’. Na fakturéch a dafioch dokladech bude uva’déno registraém’ él’slo
projektu: 02.06.05.01l00/22__048/0005881

Poskytnuté zéloha bude odeétena od ceny dila, které bude fakturovéna po pfevzeti dila.

Koneéné cena je cena zévazné. Pfipadné zmény cen budou odsouhlaseny obéma stranami a
budou vyhotoveny a podepsény pisemné dodatky.

Ill.
TermI’n a misto zhotoveni dila

Smluvni strany se dohodly, 2e dilo bude zhotovitelem zhotoveno v terminu: do 31.12.2024.

Mistem provédéni dila je Zékladni ékola Bfeclav, Na Valtické 31A, pfispévkové
organizace Na Valtické 641/31a, Charvatské Nové Ves, 691 41 Bfeclav.

Objednatel je povinen zajistit pfistup na misto provédéni dila za Uéelem zhotoveni dila
ve stanoveném terminu. Vpfipadé, 2e objednatel nezajisti pfistup na misto provédém’ dila,
zhotovitel neodpovidé za prodleni ve zhotoveni dila.

IV.
Zahéjeni, piedéni a pfevzeti dila

Zahéjem’ provédéni dila je zhotovitel povinen oznémit objednateli s pfedstihem nejméné tFI'
pracovm’ch dnfl. K pfedéni a pFevzeti dila dojde do dvou dnfl od jeho zhotovem’, nejpozdéji véak
bude dl'lo zhotoveno i pfedéno v terminu uvedeném v (“:I. III této smlouvy.

O pfedéni a pfevzetl' dila bude smluvnimi stranami vyhotoven predévaci protokol. Po jeho
podpisu smluvnimi stranami je zhotovitel oprévnén cenu dila vyfakturovat. Faktura bude
objednatelem uhrazena do 14 dnl] ode dne jejl'ho vystaveni.

Objednatel nabyvé vlastnické préva k dilu po uhrazeni ceny dila, které je sjednéna v 6|. ll této
smlouvy.

V.
Odpovédnost za vady a zéruéni doba

Zhotovitel se zavazuje pfedat dilo bez vad a nedodélkfl.



Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění, O této skuteónosti bude smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

Zhotovitel poskytne záruku 24 měsíců na kování a 12 měsíců na nábytek od předání díla bez
závad objednateli. Délka záruky na instalovaná zaťízení je určena záruěními listy jednotlivých
výrobců instalovaných zařízení. Práva z odpovědnosti za vady musí být uplatněna u zhotovitele
bez zbytečného odkladu po zjištění vady, nejpozději však v záruéní době, jinak zaniknou.
Zhotovitel neodpovídá za vady, jejichž příčinou jsou nedostatky objednatelem dodaných věcí,
materiálů nebo nevhodnost pokynů objednatele, jestliže zhotovitel na vadnost či nevhodnost
upozornil a objednatel na provedení prací přesto trval.

Vl.
Smluvní pokuty

V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny díla dle čl. ll uhradí objednatel zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,5oÁ z nezaplacené částky zakaždý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele ve zhotovení díla dle čl. lll, o více jak 30 dní, má objednatel nárok
na smluvní pokutu ve výši 0,5o/o z ceny nedokončených prací za každý den prodlení až do
předání a převzetí díla,

Vll.
závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
přísl ušným i ustanoven ími občanského zákon íku.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichžkaždá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení,

Smluvní strany níže svým podpisem stvzují, že si smlouvu před jejím podpisem přeěetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

zhotovitel Objednatel

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění, O této skuteónosti bude smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

Zhotovitel poskytne záruku 24 měsíců na kování a 12 měsíců na nábytek od předání díla bez
závad objednateli. Délka záruky na instalovaná zaťízení je určena záruěními listy jednotlivých
výrobců instalovaných zařízení. Práva z odpovědnosti za vady musí být uplatněna u zhotovitele
bez zbytečného odkladu po zjištění vady, nejpozději však v záruéní době, jinak zaniknou.
Zhotovitel neodpovídá za vady, jejichž příčinou jsou nedostatky objednatelem dodaných věcí,
materiálů nebo nevhodnost pokynů objednatele, jestliže zhotovitel na vadnost či nevhodnost
upozornil a objednatel na provedení prací přesto trval.

Vl.
Smluvní pokuty

V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny díla dle čl. ll uhradí objednatel zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,5oÁ z nezaplacené částky zakaždý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele ve zhotovení díla dle čl. lll, o více jak 30 dní, má objednatel nárok
na smluvní pokutu ve výši 0,5o/o z ceny nedokončených prací za každý den prodlení až do
předání a převzetí díla,

Vll.
závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
přísl ušným i ustanoven ími občanského zákon íku.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichžkaždá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení,

Smluvní strany níže svým podpisem stvzují, že si smlouvu před jejím podpisem přeěetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

zhotovitel Objednatel

Smluvni strany se déle dohodly, ie budou—li v dobé pfedéni na dI’Ie viditelné vady éi nedodélky,
kpfedéni a pfevzeti dila dojde a2 po jejich odstranéni. O této skuteénosti bude smluvnimi
stranami sepsén zéznam. Néklady na odstraném’ vad nese Zhotovitel.

Zhotovitel poskytne zéruku 24 mésicfl na kovém’ a 12 mésu’cfl na nébytek od pfedém’ dila bez
zévad objednateli. Délka zéruky na instalované zafizem’ je uréena zéruénimi Iisty jednotlivych
vyirobcfl instalovanych zah’zem’. Préva z odpovédnosti za vady musi byt uplatnéna u zhotovitele
bez zbyteéného odkladu po zjiéténi vady, nejpozdéji véak vzéruém’ dobé, jinak zaniknou.
Zhotovitel neodpovidé za vady, jejichi pfiéinou jsou nedostatky objednatelem dodanYch véci,
materiélfl nebo nevhodnost pokym‘] objednatele, jestliie Zhotovitel na vadnost (“3i nevhodnost
upozornil a objednatel na provedeni praci pfesto trval.

VI.
Smluvni pokuty

Vpfipadé prodleni objednatele suhrazem’m ceny dila dle 6!. II uhradi objednatel zhotoviteli
smluvni pokutu ve vyéi 0,5% 2 nezaplacené ééstky za kaidy den prodlenl’.

V pfipadé prodleni zhotovitele ve zhotoveni dila dle 6!. HI, 0 vice jak 30 dm’, mé objednatel nérok
na smluvni pokutu ve vyéi 0,5% 2 ceny nedokonéenych praci za kaidy den prodleni a2 do
pfedéni a pfevzeti dila.

VII.
Zévéreéné ustanoveni

Tato Smlouva nabyIVé platnosti a L’Jéinnosti dnem jejiho podpisu obéma smluvnimi stranami.

Tato Smlouva a vztahy zm’ vyplyvajici se Fidl’ prévm’m Fédem Ceské republiky, zejména
pfisluénymi ustanovenimi obéanského zékom’ku.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichz kazdé smluvni strana obei p0 jednom
vyhotovem’.

Smluvnl' strany niie svym podpisem stvrzuji, 2e si smlouvu pfed jejim podpisem pfeéetly, sjejim
obsahem souhlasi, a tato je sepséna podle jejich pravé a skuteéné vflle, srozumitelné a uréité,
nikoli v tisni za népadné nevyhodnych podminek.

Zhotovitel Objednatel



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

/

PARAMETRY - NUTNÉ

položxn PARAMETRY

počer
rusů/

MNožsTví
požnonvrr

vrptšrr
čísrrrvou
HoDNoTU,
pŘípnoruĚ

ANo/NE1

1.
Elektricky výškově stavitelná katedra - demo
stůl

76ox].6oox68omm (V x Š x H) - toterance !5 %, 
l

Učitelské kompaktní pracoviště s přípravou pro vnitřní 5krytou 
I

elektro Vestavbu, kabeláže a výsuv LCD monitoru, 
l

Katedra je vestavěna do samonosné ocelové kostry, l

Boční nohv jsou z plochooválného profilu min. 5Ox3Ox2 mm 
I

ohýbaného do tvaru "c" s min. 25o mm dlouhým rektifikovaným 
I

návlekem na spodní části, 
l

Dvojitá záda i boxy jsou z materiálu LTD 18 mm, hrany ošetřené

ABs 2 mm,

Na pracovní desku je předepsán laminovaný materiál MDF v

designu dle výběru v provedení overlay (tzn. poslední průhledná

ochranná vrstva chrání desku před opotřebením),

Pracovní deska katedry o tloušťce 25 mm s jednolitou PUR

hranou je horizontá|ně posuvná (na ložisku nebo obdobně

mechanicky kvalitní řešení), uzamykatelná,

Pod pracovní deskou má katedřa vestavěný Vertikálně výsuvný

méchanismus se sklopným VEsA držákem a možností umístění

min. v pěti výškových stupních pro různé Velikosti Lco monitoru,

Výsuv je realizován pomocí skryté plynové vzpěry, která je

vybavena hydraulickým tlumeníň před dosažením koncové

polohy (omezení dynamických rázů od skokového zastavení

výsuvu). Odblokování pracuje na principu,,propiskového

mechanismu", kdy při lehkém zatlačení na výsuv dojde k

odblokování výsuvu a jeho následnému vysunutí do pracovní

požice, tzn. LcD monitor se samočinně (ne elektricky) vysune

nad pracovní desku. Při zasunutí sisuvu (monitoru) dojde k

automatické blokaci výsuvu. Plastové kluzné segmenty pro

hladký a tichý chod výsuvu jsou snadno Vyměnitelné pro

případný servis po dlouholetém používání,

Pojezd pro klávesnici není požadován,

Pracoviště má přípravu pro kotvení k podlaze, skrytý prostup

kabeláže z podlahy do boxu katedry,

KoVoVé části jsou ošetřeny práškovou Vypalovanou barvou ,

odstín dle ML.

1 ANo
ANo

2.
UčiteIská židle otočná na plynovém pístu ,

plastová

Židle tvořená plastovou skořepinou se záVrtnými maticemi,

fixovanou k S-ti paprskovému křížl se zvedacím mechanismem

pomocí plynového pístu.

volitelně na kolečkách nebo na kluzácích.

Plastová skořepina vyrobena z výlisku PP s Výztužnými žebry a

průhmatem pro snadnou manipulaci,

Povrchová úprava odolná proti UV záření.

1 ANo ANo

3, Mycí stůl _ KoNGtoMERoVANÝ KÁMEN

9oo x 600 x 680 mm (V x Š x H) - tolera nce i5 %,

Konstrukce: LTD 18 mm, hrany ABS 2 mm lepeny technologií

PUR,

Jekl 40 x 20 mm ve spodní části myclho stolu,

Pracovní deska z konglomerovaného kamene o síle min. 20 mm,

Keramický bílý dřez s chemicky odolnou výpustL

Baterie T+s 5 laboratorním ramínkem s kónickým náustkem,

Ve spodní části úložný prostor uzaVíratelný.

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle

výběru.

1, ANo

ANo

4, Regulovatelný zdroj nízkonapěťový

zdroj NN 0 - 24 V,

Plynulá regulace střídavého i stejnosměrného napětí,

oigitální di5plej,

Výstup pro uČitele 6 V a 12Vl5A, výkon 1o A, přepÍnaČ Ac/Dc na

ovládacím panelu zdroje,

Výstupy pro připojení NN panelů na žákovských pracovištích,

Všechny napěťové vstupu jsou chráněny proti přetížení a žkratu.

2 ANo ANo

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

/

PARAMETRY - NUTNÉ

položxn PARAMETRY

počer
rusů/

MNožsTví
požnonvrr

vrptšrr
čísrrrvou
HoDNoTU,
pŘípnoruĚ

ANo/NE1

1.
Elektricky výškově stavitelná katedra - demo
stůl

76ox].6oox68omm (V x Š x H) - toterance !5 %, 
l

Učitelské kompaktní pracoviště s přípravou pro vnitřní 5krytou 
I

elektro Vestavbu, kabeláže a výsuv LCD monitoru, 
l

Katedra je vestavěna do samonosné ocelové kostry, l

Boční nohv jsou z plochooválného profilu min. 5Ox3Ox2 mm 
I

ohýbaného do tvaru "c" s min. 25o mm dlouhým rektifikovaným 
I

návlekem na spodní části, 
l

Dvojitá záda i boxy jsou z materiálu LTD 18 mm, hrany ošetřené

ABs 2 mm,

Na pracovní desku je předepsán laminovaný materiál MDF v

designu dle výběru v provedení overlay (tzn. poslední průhledná

ochranná vrstva chrání desku před opotřebením),

Pracovní deska katedry o tloušťce 25 mm s jednolitou PUR

hranou je horizontá|ně posuvná (na ložisku nebo obdobně

mechanicky kvalitní řešení), uzamykatelná,

Pod pracovní deskou má katedřa vestavěný Vertikálně výsuvný

méchanismus se sklopným VEsA držákem a možností umístění

min. v pěti výškových stupních pro různé Velikosti Lco monitoru,

Výsuv je realizován pomocí skryté plynové vzpěry, která je

vybavena hydraulickým tlumeníň před dosažením koncové

polohy (omezení dynamických rázů od skokového zastavení

výsuvu). Odblokování pracuje na principu,,propiskového

mechanismu", kdy při lehkém zatlačení na výsuv dojde k

odblokování výsuvu a jeho následnému vysunutí do pracovní

požice, tzn. LcD monitor se samočinně (ne elektricky) vysune

nad pracovní desku. Při zasunutí sisuvu (monitoru) dojde k

automatické blokaci výsuvu. Plastové kluzné segmenty pro

hladký a tichý chod výsuvu jsou snadno Vyměnitelné pro

případný servis po dlouholetém používání,

Pojezd pro klávesnici není požadován,

Pracoviště má přípravu pro kotvení k podlaze, skrytý prostup

kabeláže z podlahy do boxu katedry,

KoVoVé části jsou ošetřeny práškovou Vypalovanou barvou ,

odstín dle ML.

1 ANo
ANo

2.
UčiteIská židle otočná na plynovém pístu ,

plastová

Židle tvořená plastovou skořepinou se záVrtnými maticemi,

fixovanou k S-ti paprskovému křížl se zvedacím mechanismem

pomocí plynového pístu.

volitelně na kolečkách nebo na kluzácích.

Plastová skořepina vyrobena z výlisku PP s Výztužnými žebry a

průhmatem pro snadnou manipulaci,

Povrchová úprava odolná proti UV záření.

1 ANo ANo

3, Mycí stůl _ KoNGtoMERoVANÝ KÁMEN

9oo x 600 x 680 mm (V x Š x H) - tolera nce i5 %,

Konstrukce: LTD 18 mm, hrany ABS 2 mm lepeny technologií

PUR,

Jekl 40 x 20 mm ve spodní části myclho stolu,

Pracovní deska z konglomerovaného kamene o síle min. 20 mm,

Keramický bílý dřez s chemicky odolnou výpustL

Baterie T+s 5 laboratorním ramínkem s kónickým náustkem,

Ve spodní části úložný prostor uzaVíratelný.

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle

výběru.

1, ANo

ANo

4, Regulovatelný zdroj nízkonapěťový

zdroj NN 0 - 24 V,

Plynulá regulace střídavého i stejnosměrného napětí,

oigitální di5plej,

Výstup pro uČitele 6 V a 12Vl5A, výkon 1o A, přepÍnaČ Ac/Dc na

ovládacím panelu zdroje,

Výstupy pro připojení NN panelů na žákovských pracovištích,

Všechny napěťové vstupu jsou chráněny proti přetížení a žkratu.

2 ANo ANo

PFI’loha E. 1 — Specifikace predmétu plném’

PARAMETRV — NUTNE

VEP|§TE
POCET CI’SELNOU

POLoiKA PARAMETRY KUSU/ POZADAVEK HODNOTU,
MNoisrvl PfiIPADNE

ANO/NE1

- 760x1600x680mm (V x § x H) - tolerance 15 %,
- Uéitelské kompaktnl’ pracoviEté s pFI’pravou pro vnitrnl' skrytou

elektro vestavbu, kabeléie 3 MW LCD monitoru,

- Katedra je vestavéna do samonosné ocelové kostry,

— Boénl’ nohy jsou z plochoovélného profilu min. 50x30x2 mm

ohy'lbaného do New "C" 5 min. 250 mm dlout rektifikovam'lm

névlekem na spodni éa’sti,
- Dvojité za'da i boxyjsou z materiélu LTD 18 mm, hrany o§etrené

ABS 2 mm,
Na pracovnl’ desku je pfedepsa’n laminovany materia’l MDF v

designu dle véru v provedenloverlay (tzn. posledni prflhledna’

ochranna’ vrstva chra’ni desku pied opotrebenim),
- Pracovm’ deska katedry o tlouét‘ce 25 mm s jednolitou PUR

hranou je horizonta’lné posuvné (na loiisku nebo obdobné

mechanicky kvalitni Feéenf), uzamykatelné,
- Pod pracovnl’ deskou mé katedra vestavénv vertikélné Wsuvnv

Elektricky Vygkové Stavitemé katedra _ demo mechanismus se sklopm'lm VESA driékem a moinosri umistém’ ANO

1' stfll min. v péti WEkovh stupnfch pro rflzné velikosti LCD monitoru, 1 ANO

— Wsuv je realizovén pomocf skryté plvnové vzpéry, které je

vybavena hydraulick tIumenI'm pFed dosaienfm koncové

palohy (omezenf dynamicch ra'zfi od skokového zastavenl

suvu). Odblokovénl pracuje na principu ,,propiskového

mechanismu“, kdy pri lehkém zatlaéenl na suv dojde k

odblokovéni vysuvu a jeho néslednému vysunufl do pracovnl

pozice, tzn. LCD monitor 56 samoéinné (ne elektricky) vysune

nad pracovni desku. PFi zasunuti suVu (monitoru) dojde k

auiomatické blokaci suvu. Plastové kluzné segmenty pro

hladkv a rich? chod Wsuvu jsou snadno vyménitelné pro

pi‘ipadnv servis po dlouholetém pouiivéni,
- Pojezd pro klévesnici nenl’ poiadova’m,
— Pracoviété mé pFipravu pro kotvem’ k podlaze, skrytv prostup

kabeléie z podlahy do boxu katedry,
- Kovové Eésti jsou oéetreny pré§kovou vypalovanou barvou -

odstl’n die RAL.

- Zidle tvoFena’ plastovou skoFepinou se zévrtmi maticemi,

fixovanou k Svti paprskovému kFI’ii se zvedacr’m mechanismem

.. y m V . , . pomoci piynového pistu.

2, 52:3: zrdle otocna na plynovern prstu — - Volitelné na koleékéch nebo na kluzécich. 1 AND ANO

~ Plastové skoFepina vyrobena z Wlisku PP s stuinY/mi iebry a
prfihmatem pro snadnou manipulaci,

— Povrchové Uprava odolné proti UV za'Feni.

~ 900 x 600 x 680 mm (v x S x H) - torerance i5 %,
- Konstrukce: LTD 18 mm, hranv ABS 2 mm lepeny technologir’

PUR,
- Jekl 40 x 20 mm ve spodni éésti myciho stolu, ANO

, - Pracovni deska Z konglomerovaného kamene o sile min. 20 mm,
3. Mycr’stfll . KONGLOMEROVANY KAMEN ‘ , , , V . , , 1 AND

- Keramlcky briy drez s chemrcky odolnou vypusn,
- Baterie T+S s laboratornirn raml'nkem s ko’n'lckY/m na'ustkem,

- Ve spodni Eésti Uloinv prostor uzaviratelnv.
- Kovové prvky budou upraveny vypalovaci barvou RAL die

Wbéru.

- Zdroj NN 0»— 24 V,

, Plynula’ regulace stfidavého i stejnosmérného napétr’,

- Digitélnl’ displej,

4, Regulovatelnv zdroj nizkonapét’ow ~ Wstup pro uéitele 6 V a 12V/6A, vykon 10 A, prepl’naé AC/DC na 2 ANO ANO

ovia’dacr‘m panelu zdroje,
- Wstupv pro pFipojeni NN panell‘] na iékovsch pracoviétl’ch,

- V§echnv napét’ové vstupu jsou chra’nény proti pretfiem' a zkratu.



7

5,
Demonstrační stůl pro fyzikU (kongIomerovaný

kámen, 2x NN)

9oo x 12oo x 680 mm (V x Š x H) - tolerance i5 %,

Pracovní deska: konglomerova ný kámen o síle min. 20 mm

Konstrukce: korpus LTD 18 mm, pevná lepená konstrukce,

1x dvoudveřová skříňka se staVitelnou policí šíře 500 mm,

1x skříňka pro umístění 2x NN zdroje šíře 600 mm, otevírání 1x

výsuv a lx dveře,

Dolní ocelová lišta pro zvýšení mechanické odolnosti r.40 x 20

mm.

2 ANo
ANo

6. Žákovská Trojlavice (s odklopem, s NN)

760 x 18oo x 600 mm (V x Š x H) - tolerance t5 %,

Procovní deska min. 25 mm s umakártoVým povrchem odolným

protl oděřu s ABs hranou, s odklopem 400 x 200 mm s Vnitřní

véstavbou s NN panelem,

VestaVěný tunel pro vedení kabeIáže.

Konstrukce: kovová konstrukce z profilu 40-20 mm, nebo 30,30

fih, nebo kombinace, se zavětrováním oceiovým

perforovaným plechem s otvory min. 7 mm,

Konstrukce ošetřena vypalovací práškovou beruou RAL dle

ui běru

10 ANo ANo

7 Žákovská židle - pevná

Židle tvořená plastovou skořepinou se žévrtnými maticemi,

fixovanou ke konstrukci se čtyřmi trubkovými nohami o

průměru min. 18 mm ošetřenými vypalovací práškovou barvou

dle Vžorníku ML,
Plástová skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnýml žebry a

průhmatem pro snadnoU manipulaci,

PoVrchová úprava odolná proti UV záření,

30 ANo ANo

8, Mycí stůl - postforming

760 x 1400 x 58o mm (V x Š x H) - tolerance i5 %,

Konstrukce: LTD 18 mm, zpevněna jeklem 40 x 20 mm ve spodní

části mycího stolu, pracovní deska o sile 25 mm s odolnou fólií

HPL min. 0,8 mm.

Keramický bílý laboratorní dřez s rovným dnem a nerezovou

výpusti baterie T+s s laboratorním ramínkem s kónickÝm

náustkem, ve spodní části úložný prostor uzaviratelný.

Lepená konstrukce metodou PUR technologie.

Kovové pruky budou upraveny vypalovaci baruou RAL dle

výběru.

5 ANo
ANo

9. Skříň vysoká proskIená

2ooo x 9oo x 43o mm {V x Š x H) - tol€rance t5 %,

Konstrukce: LTD min,18 mm, lepená konstrukc€,2 mm ABs

hrany,

celá konstfukce je zpevněna kovovým proíilem 40 x 20 mm V

horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby,

Horní část: skleněná dvířka s úchvtkami se zámkem,2x

stavitelná police,

Dolní část: plná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x stavjtelná

police.

4 ANo
ANo

10. skříň Vysoká prosklená, se zásuvkami

2ooo x 9oo x 43o mm (V x Š x H) - tolerance t5 %,

Konstrukce: LTD min.18 mm, lepená konstrukce,2 mm ABs

hrany,

celá konstrukce je zpevněna kovoui,m profilem 40 x 20 mm v

hornL prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby,

Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem,2x
stavltelná police,

Dolní část: 3 zásuvky s úchytkámi a zámkem.

2 ANo ANo

Ll, Skříň vysoká, kombinovaná s policemi

Rozměr: 2ooo x 8oo x 43o mm (V x Š x H) - tolerance t5 %,

Konstrukce: LTD min.18 mm, lepená konstrukce,2 mm ABs

hrany,

celá konstrukce je zpevněna kovou/m profilem 40 x 20 mm V

horní, prostřední a spodnl části. 4x rektifikační šrouby,

Horní část: 2x staVitelná police,

Dolní část: plná dvířka s t]chytkami a zámkem,2x stavitelná

police.

3 ANo

ANo

t2 obklady kolem umyvadel
Obklad šedy, pololesk, rektif ikovan,i,

Rozměř: 30x60 - tolerance i5 %,
6,8m2 ANo

ANo

13 Umyvadlo
Keramické umyvadlo 80x50 cm - tolerance i5 %,

Barva; bílá.
2 ANo

ANo

14. UmyvadloVá baterle

- UmWadIová baterie Grohe Eurosmert* bez \ ipusti,

- Barva:chrom.
*!sóu-ll v zodóvocl dokumentod nPbo le]lch přllohá.h uvedeny kónkrétnl 1 ANo

ANo

umožňuje i jiné technicky a kvolitotívně srovnatelné řešenl

7

5,
Demonstrační stůl pro fyzikU (kongIomerovaný

kámen, 2x NN)

9oo x 12oo x 680 mm (V x Š x H) - tolerance i5 %,

Pracovní deska: konglomerova ný kámen o síle min. 20 mm

Konstrukce: korpus LTD 18 mm, pevná lepená konstrukce,

1x dvoudveřová skříňka se staVitelnou policí šíře 500 mm,

1x skříňka pro umístění 2x NN zdroje šíře 600 mm, otevírání 1x

výsuv a lx dveře,

Dolní ocelová lišta pro zvýšení mechanické odolnosti r.40 x 20

mm.

2 ANo
ANo

6. Žákovská Trojlavice (s odklopem, s NN)

760 x 18oo x 600 mm (V x Š x H) - tolerance t5 %,

Procovní deska min. 25 mm s umakártoVým povrchem odolným

protl oděřu s ABs hranou, s odklopem 400 x 200 mm s Vnitřní

véstavbou s NN panelem,

VestaVěný tunel pro vedení kabeIáže.

Konstrukce: kovová konstrukce z profilu 40-20 mm, nebo 30,30

fih, nebo kombinace, se zavětrováním oceiovým

perforovaným plechem s otvory min. 7 mm,

Konstrukce ošetřena vypalovací práškovou beruou RAL dle

ui běru

10 ANo ANo

7 Žákovská židle - pevná

Židle tvořená plastovou skořepinou se žévrtnými maticemi,

fixovanou ke konstrukci se čtyřmi trubkovými nohami o

průměru min. 18 mm ošetřenými vypalovací práškovou barvou

dle Vžorníku ML,
Plástová skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnýml žebry a

průhmatem pro snadnoU manipulaci,

PoVrchová úprava odolná proti UV záření,

30 ANo ANo

8, Mycí stůl - postforming

760 x 1400 x 58o mm (V x Š x H) - tolerance i5 %,

Konstrukce: LTD 18 mm, zpevněna jeklem 40 x 20 mm ve spodní

části mycího stolu, pracovní deska o sile 25 mm s odolnou fólií

HPL min. 0,8 mm.

Keramický bílý laboratorní dřez s rovným dnem a nerezovou

výpusti baterie T+s s laboratorním ramínkem s kónickÝm

náustkem, ve spodní části úložný prostor uzaviratelný.

Lepená konstrukce metodou PUR technologie.

Kovové pruky budou upraveny vypalovaci baruou RAL dle

výběru.

5 ANo
ANo

9. Skříň vysoká proskIená

2ooo x 9oo x 43o mm {V x Š x H) - tol€rance t5 %,

Konstrukce: LTD min,18 mm, lepená konstrukc€,2 mm ABs

hrany,

celá konstfukce je zpevněna kovovým proíilem 40 x 20 mm V

horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby,

Horní část: skleněná dvířka s úchvtkami se zámkem,2x

stavitelná police,

Dolní část: plná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x stavjtelná

police.

4 ANo
ANo

10. skříň Vysoká prosklená, se zásuvkami

2ooo x 9oo x 43o mm (V x Š x H) - tolerance t5 %,

Konstrukce: LTD min.18 mm, lepená konstrukce,2 mm ABs

hrany,

celá konstrukce je zpevněna kovoui,m profilem 40 x 20 mm v

hornL prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby,

Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem,2x
stavltelná police,

Dolní část: 3 zásuvky s úchytkámi a zámkem.

2 ANo ANo

Ll, Skříň vysoká, kombinovaná s policemi

Rozměr: 2ooo x 8oo x 43o mm (V x Š x H) - tolerance t5 %,

Konstrukce: LTD min.18 mm, lepená konstrukce,2 mm ABs

hrany,

celá konstrukce je zpevněna kovou/m profilem 40 x 20 mm V

horní, prostřední a spodnl části. 4x rektifikační šrouby,

Horní část: 2x staVitelná police,

Dolní část: plná dvířka s t]chytkami a zámkem,2x stavitelná

police.

3 ANo

ANo

t2 obklady kolem umyvadel
Obklad šedy, pololesk, rektif ikovan,i,

Rozměř: 30x60 - tolerance i5 %,
6,8m2 ANo

ANo

13 Umyvadlo
Keramické umyvadlo 80x50 cm - tolerance i5 %,

Barva; bílá.
2 ANo

ANo

14. UmyvadloVá baterle

- UmWadIová baterie Grohe Eurosmert* bez \ ipusti,

- Barva:chrom.
*!sóu-ll v zodóvocl dokumentod nPbo le]lch přllohá.h uvedeny kónkrétnl 1 ANo

ANo

umožňuje i jiné technicky a kvolitotívně srovnatelné řešenl

Demonstraénl still pro fyziku (konglomerovanv
ka‘men, 2x NN)

- 900 x 1200 x 680 mm (V x S x H) ~ tolerance i5 %,
Pracovm’ deska: konglomerovanV ka’men o sile min, 20 mm
Konstrukce: korpus LTD 18 mm, pevné lepena' konstrukce,

- 1X dvoudverova' skrl’nka se stavitelnou policf §iFe 600 mm,
1x skFlnka pro umisténl 2x NN zdroje slre 600 mm, otevlréni 1x
suv a 1x dveFe,

: Dolni ocelova’ li§ta pro zvyéeni mechanické odolnosti r. 40 x 20

mm.

ANO ANO

Zékovska’ Trojlavice (s odklopem, s NN)

- 760 x 1800 x 600 mm (V x S x H) - tolerance i5 °o,
» Pracovnl deska min 25 mm s umakartovf/m povrchem odolnym

proti odéru s ABS hranou, s odklopem 400 x 200 mm s vniti‘ni
vestavbou s NN panelem,

- VestavénV tunel pro vedenl kabeléie,
Konstrukce: kovové konstrukce Z profilu 40-20 mm, nebo 3030

mm, nebo kombinace, se zavétrova‘nlm ocelo/m
perforovaa plechem s otvory min. 7 mm.

— Konstrukce oéetFena vypalovacl préékovou barvou RAL dle
Wbéru

10 AND ANO

Zékovské iidle - pevné

Zidle tvoFena’ plastovou skoFeplnou se zévrtnf/ml maticemi,
flxovanou ke konstrukci se EtyFmi trubko/mi nohami o
prfiméru min. 18 mm oéetFenY/mi vvpalovaci pré§kovou barvou
dle Vzorniku RAL,

— Plastové skoFepina vyrobena z vVlisku PF 5 stuinY/mi iebry a
prfihmatem pro snadnou manlpulaci,

- Povrchové dprava odolné proti UV zéFenI.

30 ANO ANO

Myci stfll - postforming

760 x 1400 x 580 mm (V x S x H) - tolerance i5 %,
Konstrukce: LTD 18 mm, zpevnéna jeklem 40 x 20 mm ve spodni
éésti myciho stolu, pracovnl deska o sile 25 mm s odolnou ram
HPL min. 0,8 mm.
Keramickv bili/ laboratornl drez s rovm’rm dnem a nerezovou
Wpusti, baterie T+S 5 laboratomim raminkem s kénlck
néustkem, ve spodni éa’rsti uloinv prostor uzaviratelni/i
Lepené konstrukce metodou PURtechnologie.
Kovové prvky budou upraveny vypalovaci barvou RAL dle
Wbéru.

ANO ANO

SkFlr'i vysoké prosklené

2000 x 900 x 430 mm (V x S x H) ~ tolerance i5 %,
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepené konstrukce, 2 mm ABS
hrany,
Celé konstrukce je zpevnéna kovovi/m profilem 40 x 20 mm v
hornl, prostfedni a spodnl éa’sti. 4x rektifikaéni éroubv,
Horni Eést: sklenéna’ dviFka s Lichvtkami se zémkem, 2x
stavitelna’ police,

Dolni éést: plné dvll’ka s dchvtkami se za’mkem, 2x stavitelné
police.

ANO
ANO

10. Skrin vysoka’ prosklené, se za'suvkami

2000 x 900 x 430 mm (V x S x H) - tolerance 15 %,
- Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepené konstrukce, 2 mm ABS

hranv,
Celé konstrukce je zpevnéna kovovym profilem 40 x 20 mm v
horni, prostFedni a spodni Eésti. 4x rektifikaéni Erouby,

» Horni East: sklenéné dviika s L'Ichytkami 5e zémkem, 2x

stavitelné police,

— Dolnl East: 3 zésuvky s ochytkami a zamkem.

ANO ANO

11. SkFir'i vysoké, kombinované s policeml

- Rozmér: 2000 x 800 x 430 mm (V x S x H) - tolerance is %,
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepené konstrukce, 2 mm ABS

hrany,
Celé konstrukce je zpevnéna kovovy’lm profilem 40 x 20 mm v
horni, prostFedni a spodnl casti. 4x rektifikacnl érouby,
Horni East: 2X stavitelné police,

- Dolnl East: plné dviika s Ochytkami a zémkem, 2x stavitelna’
police.

ANO

ANO

12. Obklady kolem umyva del
Obklad §edy, pololesk, rektifikovanv,

- Rozmér: 30x60 - tolerance t5 %.
6,8m2 ANO ANO

13. Umvvadlo
- Keramické umyvadlo 80x50 cm " tolerance t5 %,

Barva: blla'i
ANO ANO

14. Umyvadlové baterie

— Umyvadlova’ baterie Grohe Eurosmart* bez Wpusti,
Barva: chrom.

‘Jsou-Ii v zaddvac/ dokumentoci nebo jejich pfilohdch uvedeny konkrélm’
obchodm’ nzizvy,jedna' se pouze o vymezen/poiadovaného standardu a zaduvutel
umoz'r’luje ijiné technicky a kvnlitativné smvnatelné r'es'em'.

x

ANO

ANO



Dřezová báterie s Wtahovací sprškou,

Barva: chrom.
I ANo

ANo

15, Umyvadlová baterie 5 Vytahovací sprškou

16 Skříňka pod umyvadly 600 x 8oo x 5oo mm (V x Š x H) - tolerance t5 %, 2 ANo ANo

Dřezová báterie s Wtahovací sprškou,

Barva: chrom.
I ANo

ANo

15, Umyvadlová baterie 5 Vytahovací sprškou

16 Skříňka pod umyvadly 600 x 8oo x 5oo mm (V x Š x H) - tolerance t5 %, 2 ANo ANo

15. Umvvadlova’ baterie 5 vytahovaci spr§kou
- DFezova' baterie s vvtahovaci sprékou,

- Barva: chrom.
ANO

ANO

16. SkFifika pod umyvadlv , 600 x 800 x 500 mm (V x § x H) - tolerance i5 %. ANO ANO



strrrlio |(O.SS
Ivan Kos

Ič;67551882
DIčlCZ7811

É-_

Cenová nabídka - CNNABl11124VAL
pro Břeclav - zŠ vattict<á

Položka
y'ybavení pro učebnu fvzikv a chemie

celkem bez DPH
894 557 Kč

celkem s DPH
1 082 414 Ki

Celkem 894 557 Kč 1 o82 4t4 Kč

strrrlio |(O.SS
Ivan Kos

Ič;67551882
DIčlCZ7811

É-_

Cenová nabídka - CNNABl11124VAL
pro Břeclav - zŠ vattict<á

Položka
y'ybavení pro učebnu fvzikv a chemie

celkem bez DPH
894 557 Kč

celkem s DPH
1 082 414 Ki

Celkem 894 557 Kč 1 o82 4t4 Kč

I. 4;
Ivan Kos

design studio KOSS

16:67551882
DIé:cz7811024067

Poloika celkem bez DPH celkem s DPH
894 SS7 K6




